CHOCOLATE

ORIGINAL

Informacion Nutrimental ~ Tamario de la porcién: 237 ml
Composicidn Media: ~ Por100q Por porcion  Composicién Media: Por 100 Por porci6n

Contenido Energgtico, kikcal 387/92 998/ 236 | Hiero, m%
Proteinas, g 39 Vitamina K, jig
Carbohidratos, g 16 41 Niacina, mg
Azlicares, g 58 15 Vitamina B12, 119
Fibra dietéfca, g 16 4 Fésforo, mg
(rasas, 15 4 Zinc, mg

Sodio, m% 60 150 Manganeso mg
Vitamina A yigER 85 220 Cloruro, mg
Calcio, mE 110 280 Vitamina C, mg
VitaminaE,mgET 8 2 V|tam|naD g
Riboflavina, mg 017 043 Tiamina, mg
Acido félico, g 40 100 Vitamina Bg, mg
Acido pantotemco mg 1 29 Biotina, ig
Magnesio, mg 40 100 Yodo, |ig

Cobre, mg 0,2 05 Selenio, g
Molibdeno, ig 18 Gromo, g
Potasio, mg 225 580 Colina, mg
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INGREDIENTES: AGUA, JARABE DF GLUCOSA DE MAVZ, AZUCAR, CONCENTRADO DF PROTEINA
DE LECHE, ACEITES VEGETALES, COCOA, AISLADO DE PROTEINA DE SOYA, GOMA ARABIGA,
FRUCTO-OLIGOSACARIDO, CITRATO DE POTASIO, FOSFATO DE MAGNESIO, INULINA, CLORURO DE
POTASIO, CFLULOSA MICROCRISTALINA, CLORURO DF SODIO, CARBONAT) DE CALCIO, VITAMINA
C (ASCORBATO DE SODIC), BITARTRATO DE COLINA, FOSFATO DE CALGI0, SABORIZANTE A CHOCO-
LATE, VITAMINA E (DL-ALFA TOCOFERIL ACETATO), VITAMINA C (L-ACIDO ASCORBIGO), GARRA-
GENINA, CARBOXIMETILCELULOSA DE SODIO, GLUCOSIDOS DE ESTEVIOL (11mg/100g),
PIROFOSFATO FERRICO, HIDROXIDO DE POTASIO, EMULSION DE SILICONA, SULFATO DE ZINC,
NIAGINAMIDA, VITAMINA B (PANTOTENATO DE GALCIO), SULFATO DE MANGANESO, VITAMINA Bg
(HIDROCLORURO DE PIRIDOXINA) SULFATO DE COBRE, VITAMINA B (HIDROCLORURO DE
TIAMINA), BETA CAROTENO, VITAMINA A PALMITATO, VITAMINA By (RIBOFLAVINA) VITAMINA Bg
(ACIDO FOLICAO), VTAMINA B7 (BIOTINA), CLORURO DE CROMO, YODURO DE POTASIO, VITAMINAK
(FITONADIONA) 'SELENITO DE SODIO, MOLIBDATO DE SODIO, VITAMINA D3 (COLECALCIFEROL),
VITAMINA B12 (CIANOCOBALAMINA). CONTIENE LECHE Y SOYA QUE PUEDEN PRODUCIR REACCIONES
ALERGICAS. ESTE PRODUCTO ESTA CONTRAINDICADO PARA PERSONAS CON GALACTOSEMIA.




ORIGINAL

Informacion Nutrimental ~ Tamario de la porcién: 237 ml
Composicidn Media: ~ Por100q Por porcion  Composicién Media: Por 100 Por porci6n

Contenido Energético, kikeal 387/92  998/236 | Hierro, m%
Proteinas, g 39 9 Vitamina K, jig

Carbohidratos, g 1
Azlicares, g 5
Fibra dietética, g 1
Grasas, g 1,
6
8

) 41 Niacina, mg

8 19 Vitamina B12, j1g
6 4 Fésforo, mg

5 4 Zinc, mg

0 150 Manganeso, mq
5 220 Gloruro, mg

Sodio, m%
Vitamina A, g ER
Calcio, mE 110 280 Vitamina G, mg
Vitamina £, mgET 8 20 Vitamina D, g
Riboflavina, mg 017 043 | Tiamina, mg
Acido félico, g 40 100 Vitamina Bg, mg
Acido pantoténico, mg 1 29 Biotina, ig
Magnesio, mg 40 100 Yodo, bg

Gobre, mg 0,2 05 Selenio, g
Molibdeno, jig 18 Gromo, g
Potasio, mg 225 580 Colina, mg

INGREDIENTES: AGUA, JARABE DE GLUCOSA DE MAIZ, CONCENTRADO DE PROTEINA DE LECHE,
AZUCAR, ACEITES VEGETALES, AISLADO DE PROTEINA DE SOYA, GOMA ARABIGA
FRUCTO-OLIGOSAGARIDO, FOSFATO DE MAGNESIO, CITRATO DE POTASIO, INULINA,
SABORIZANTE A FRESA, CLORURO DE POTASIO, GELULOSA MICROCRISTALINA, GLORURO DE
S0DI), GARBONATO DE GALCIO, VITAMINA C (ASCORBATO DE SODIO), BITARTRATO DE COLINA,
HIDROXIDO DE PQTASIO, FOSFATO DE CALCIO, VITAMINA E (DL-ALFA TOCOFERIL ACETATO),
VITAVINA C (L-ACIDO ASCORBICO), CARRAGENINA, CARBOXIMETILCELULOSA DE SODIO,
GLUCOSIDOS DE ESTEVIOL (11mg/100g), SULFATO FERROSO, EMULSION DE SILICONA
SULFATO DE ZING, NIAGINAMIDA, VITAMINA Bs (PANTOTENATO DE CALCI0), SULFATO DE
MANGANESO, VITAMINA Bg (HIDROCLORURO DE PIRIDOXINA), SULFATO DE COBRE, VITAMINA B1
(HIDROCLORURO DE TIAMINA), BETA CAROTENO, VITAMINA A PALMITATO, VITAMINA By
(RIBOFLAVINA), VITAMINA Bg (ACIDO FOLIC), VITAMINA By (BIOTINA), CLORURO DE CROMO,
YODURO DE PQTASIO, VITAMINA K (FITONADIONA), SELENITO DE SODIO, MOLIBDATO DE SODIC,
VITAMINA D3 (COLECALCIFEROL), VITAMINA B12 (CIANOCOBALAMINA). CONTIENE LECHE Y SOYA
QUE PUEDEN PRODUCIR REACCIONES ALERGICAS. ESTE PRODUCTO ESTA CONTRAINDICADO
PARA PERSONAS CON GALACTOSEMIA.
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Informacion Nutrimental

Composicién Media:

Protinas, g
Carbohidratos, g
Azlicares,

Fibra dietética, g
Grasas, g

Sodio, m%
Vitamina A, g ER
Calcio, mE
Vitamina k, mg ET
Riboflavina, mg

Acido félico, g

Acido pantoténico, mg
Magnesio, mg

Gobre, mg
Molibdeno, g
Potasio, mg

Contenido Energético, kikcal 387/92 898/ 236

H
15
4

4
150
220
280
20
043
100
25
100
05
18
580

Tamaio de [a porcion: 237 ml
Por100g Porporcién  Composicion Media: Por 100 Por porcion

Hierro, m%
Vitamina K, g
Niacina, mg
Vitamina B12, j1g
Fosforo, mg
Zinc, mg
Manganeso, mg
Gloruro, mg
Vitamina C, mg
Vitamina D, g
Tiamina, mg
Vitamina Bg, mg
Biotina, ig
Yodo, pg
Selenio, |g
Gromo, g
Colina, mg
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INGREDIENTES: AGUA, JARABE DE GLUCOSA DE MAIZ, CONGENTRADO DE PROTEINA DE LECHE,
AZUCAR, ACEITES VEGETALES, AISLADO DE PROTEINA DE SOYA, GOMA ARABIGA, FRUCTO-OLIGO-
SACARIDO, FOSFATO DE MAGNESIO, CITRATO DE POTASIO, SABORIZANTES ARTIFICIAL Y NATURAL,
INULINA, GLORURO DE POTASIO, CELULOSA MICROCRISTALINA, CLORURO DE SODIO, CARBONATO DE
CALCIO, VITAMINA C (ASCORBATO DE SODIC), BITARTRATO DE COLINA, HIDROXIDO DE POTASIO,
FOSFATO DE CALCIQ, VITAMINAE (DL-ALFA TOGOFERIL ACI:TATO%, VITAMINA C (L-ACIDO ASCORBICO;,
CARRAGENINA, CARBOXIMETILCELULOSA DE SODIO, GLUCOSIDOS DE ESTEVIOL (11 mg/100)
SULFATO FERROSO, EMULSION DE SILICONA, SULFATO DE ZINC, NIACINAMIDA, VITAMINA B5
(PANTOTENATO DE GALCI0), SULFATO DE MANGANESO, VITAMINA Bp (HIDROCLORURO DE PIRIDOXI-
NA), SULFATO DE COBRE, VITAMINA B (HIDROCLORURO DE TIAMINA), BETA GAROTENO, VITAMINA A
PALMITATO, VITAMINA B2 (RIBOFLAVINA), VITAMINA Bg (ACIDO FOLICO), VITAMINA B7 (BIOTIN/};,
CLORURO DE CROMO, YODURO DE POTASIO, VITAMINA K (FTONADIONA), SELENITO DE SODIO,
MOLIBDATO DE SODIO, VITAMINA D3 (COLECALCIFEROL), VITAMINA B12 (CIANOCOBALAMINA).

CONTIENE LECHE Y SOYA QUE PUEDEN PRODUCIR REACCIONES ALERGICAS. ESTE PRODUCTO ESTA
CONTRAINDICADO PARA PERSONAS CON GALACTOSEMIA.




